
 

 

POSTANOWIENIE NR 147/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dolice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 12 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dolice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 147/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminne Centrum Kultury w Dolicach, ul. Wiejska 4, 

73-115 Dolice: 

 

1. Izabela Betler, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dolice 

2. Aleksandra Kuczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dolice 

3. Jolanta Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

4. Katarzyna Pilipczuk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pomietów 

5. Elżbieta Przybylska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Dolice 

6. Maria Spancerska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dolice 

7. Wanda Wasil, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dolice 

8. Renata Janina Wójtowicz-Maczuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Moskorzyn 

9. Katarzyna Zwolińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Dobropole Pyrzyckie 7, 73-115 Dolice: 

 

1. Urszula Chachuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Dobropole Pyrzyckie 

2. Patrycja Kościńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Morzyca 

3. Danuta Krekora, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pomietów 

4. Kacper Szymański, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dobropole Pyrzyckie 

5. Jacek Wasil, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

6. Aleksandra Włodarczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Dolice 

7. Anna Ewa Zalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, budynek po byłej Szkole Podstawowej w Sądowie, Sądów 30, 

73-115 Dolice: 

 

1. Katarzyna Andrzejewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Sądów 

2. Jolanta Babiec, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Dolice 

3. Sylwia Chachuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Pomietów 

4. Tomasz Marcin Lalik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Morzyca 

5. Elżbieta Halina Mogielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Sądów 

6. Jolanta Ewa Pachurka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Dolice 

7. Aleksandra Zwolińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budynek Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Kolinie, 

Kolin 59, 73-115 Dolice: 

 

1. Beata Dorota Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebielewo 

2. Elżbieta Agnieszka Kościńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Morzyca 

3. Agnieszka Rzeźnicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Warnice 

4. Aleksandra Sadowska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pomietów 

5. Dorota Szczypek-Supronowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dolice 

6. Edyta Szymańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dobropole Pyrzyckie 

7. Władysław Ściężor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kolin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, Rzeplino 62, 73-115 Dolice: 

 

1. Marta Badowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Stargard 

2. Mikołaj Kopacki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Rezplino 

3. Edyta Anna Krzyśko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Strzebielewo 

4. Weronika Nowak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

5. Iwona Smółka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebielewo 

6. Anita Ukleja, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Rzeplino 

7. Wojciech Grzegorz Ukleja, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rzeplino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, budynek po byłej Szkole Podstawowej w Żalęcinie, 

Żalęcino 11, 73-115 Dolice: 

 

1. Joanna Kazimiera Chałupka, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Żuków 

2. Jolanta Urszula Klara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dolice 

3. Teresa Jadwiga Matuszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kolin 

4. Ewelina Nykiel, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Stargard 

5. Barbara Stasiaczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dolice 

6. Tomasz Supronowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Dolice 

7. Halina Węgielnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żalęcino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Brzezinie, Brzezina 17 C, 73-115 Dolice: 

 

1. Patrycja Jarzyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Sylwia Kaczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dolice 

3. Anna Klara, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeplino 

4. Piotr Kosior, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Strzebielewo 

5. Agnieszka Krekora, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Pomietów 

6. Marta Lewandowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dolice 

7. Anna Żuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Warszynie, Warszyn 24 A, 73-115 Dolice: 

 

1. Klaudia Diana Białek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszyn 

2. Mirosława Barbara Brochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kolin 

3. Oleg Górecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Warszyn 

4. Sylwia Anna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warnice 

5. Barbara Kawka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dolice 

6. Anna Maria Lasota, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Warszyn 

7. Agata Matkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzeplino 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Przewłokach, Przewłoki 41, 

73-115 Dolice: 

 

1. Natalia Jarzyna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

2. Marta Matkowska-Rogalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ 

(uzupełnienie składu), zam. Przewłoki 

3. Kazimierz Matkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Przewłoki 

4. Karolina Mularczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzeplino 

5. Justyna Olesiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Morzyca 

6. Małgorzata Pedyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przewłoki 

7. Zbigniew Ściężor, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebielewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Wiejska w Krępcewie, Krępcewo 46, 73-115 Dolice: 

 

1. Patrycja Magdalena Batz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dobropole Pyrzyckie 

2. Gabriela Kalbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Przewłoki 

3. Barbara Anna Miklasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dolice 

4. Pola Milczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolice 

5. Kamila Seniuta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sądów 

6. Anna Sipa, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bralęcin 

7. Weronika Werla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przewłoki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Świetlica Wiejska w Bralęcinie, Bralęcin 18, 73-115 Dolice: 

 

1. Anna Graban, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dolice 

2. Jolanta Zofia Krekora-Babiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dolice 

3. Anna Maria Pietrzak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Dolice 

4. Katarzyna Karolina Pogłodzińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dolice 

5. Adam Sipa, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bralęcin 

6. Magdalena Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Rzeplino 

7. Monika Joanna Żołędowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stargard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Dom Pomocy Społecznej w Dolicach, ul. Wiśniowa 12, 

73-115 Dolice: 

 

1. Justyna Babiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dolice 

2. Joanna Chrząstowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dolice 

3. Anna Jędrzejczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dolice 

4. Artur Pachurka, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ (uzupełnienie 

składu), zam. Dolice 

5. Monika Stęplowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dolice 

 

 


